
F.V Materiale impjantesh

1 Shperndares per tubacione vrf cp 27

2 F.V.Tub bakri (1/4") Ø 6.35 mm ml 200

3 F.V.Tub bakri (3/8") Ø 9.52 mm ml 220

4 F.V.Tub bakri (1/2") Ø 12.70 mm ml 120

5 F.V.Tub bakri (5/8") Ø 15.88 mm ml 110

6 F.V.Tub bakri (3/4") Ø 19.05 mm ml 30

7 F.V.Tub bakri (7/8") Ø 22.22 mm ml 50

8 F.V.Tub bakri (1-1/8") Ø 28.58 mm ml 40

9 F.V.Tub bakri (1-3/8") Ø 34.92 mm ml 45

10 F.V.Tub bakri (1-5/8") Ø 41.28 mm ml 30

11 VRF 9000btu mural cp 4

12 VRF 12BTU mural cp 12

13 VRF 18BTU mural cp 7

14 VRF 24BTU mural cp 5

15 F.V.Pulte Komandimi cp 28

16 VRF 40kW e jashtme cp 3

17 F.V. Konstruksioni mbajtes cp 1

18 F.V. Gaz frigoferik R410 A, per sistemin e kondicionimit kg 40

19 F.V. Azot kg 72

20 F.V.Kabell Komandimi set 1

21 Tela dhe kabuj per furniz e paisjeve te brend dhe jasht set 1

22 Automat monofaze dhe trefazore set 1

23 Tuba shkarkimi PPR set 1

24 Kabëll FG16R16 CU 5x16mm2 ml 100

Punime ndertimore (sipas preventivit te veçante) tot 1

-                    Perllogaritja e fondit limit pa T.V.SH

T.V.SH

Totali me T.V.SH

Nr. Emërtimi i materialit Njësia

PREVENTIV

Objekti: Sistem kondicionimi stacioner për pjesën perëndimore të ARRSH-së

Sasia

 Mesatarja e 

çmimit per 

njesi pa tvsh 

 Vlefta 

mesatare pa 

tvsh 


